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MANGA

MATAM

ECOLES IEF ZIGUINCHOR

INDETERMINE

BANQUE AGRICOLE DU SENEGAL

sN048-1 3001 -0001 04791 301 42

MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE

AUGMENTATION SALAIRE 1O.2OO5 01

AUGMENTATION O1-2OOO

AUGMENTATION O1-2002

AUGMENTATION SALAIRE 07-83 O1

AUG SOLDE 07.82 ET 01.85 01

AUGMENTATION PRIME SCOLAIRE 01.01-23

INDEMNITE REPR LOGEMENT O1 -05-2022

RETENUE FNR COMPLEMENTAIRE 2.4%

TAXE REPR. MINIMUM FISC

TRESOR PUBLIC (AVANCE TABASKI)

OEUVRES SOCIALES UDEN

UDEN COTISATIONS SYND.UDEN

MUTUELLE SANTE AGENTS DE L'ETAT

PART CONTRIBUTIVE FNR
PART CONTRIBU
COMPLEMENTAIRE '3.

AUTRES RETENUES

AGRICOLE DU SENEGAL /671 546G . MANGA - MARIE MICHEL

22 530

4 506

2 000

10 000

500

15 000

15000

328 651

lt?rauQr.E rx, sEtElGaL
tb-ed-hh

nrxrsnESffixercs
ET DI,, ll.DGET

Nb. parts minimum fiscall Nb. parts impotl

Nbre enfants prestation ferniliale/ Nbre enfants:

Jours base/ Nornbre de jours de pr$senm:

i*de de paiemeni:

Age*ce

169

285

151

19't

192

496

El{mentp.. de pr$*enes &.rubriqryts. jndicalivse

Retenue

1 000

10 000

10 000

4 000

94 536

328 651

Compts

0001 04791 301 42

Net i percevoir

Nomhre drdpousar / Nombre total enfr nts (lmp&t):

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

MONTANT

Tota$x des gains et dus retenues

Net i payer

MONTANT

MONTANT

Vol6t?16$0r

Mode de r&glement Employ6


